平成 30年 12月吉日

会員各位

(一社)岩手県臨床衛生検査技師会

会 長  行森 良一

 (公印略)

一般検査部門

部門長  下川 波歩

平成 30年度岩臨技第 1回一般検査部門研修会のご案内

拝啓

師走の候、会員の皆様にはますますの御健勝のことお慶び申し上げます。

さて、平成 30 年度第 1 回一般検査部門研修会を下記のとおり開催いたします。ご多忙の折と

存じますが、多数ご参加いただけますようご案内申し上げます。

敬具

記

【日時】  平成 31年 1月 26日（土）14：00～

【会場】  岩手医科大学附属病院 創立 60周年記念館 9階第 1講義室

【会費】  日臨技会員 無料、非会員 5000円

【生涯教育】専門教科 20点

【内容】  受付  13：30～

      講演 1 14：00～14：30

      「尿試験紙の基礎知識」

       講師 岩手医科大学附属病院 下川 波歩 技師

講演 2 14：30～15：30

「尿検査の基礎知識」

       講師 栄研化学株式会社 マーケティング推進室 2部 1課

山口 哲史 先生

講演 3 15：45～16：45

「リコール検査 第 1弾（仮）」

       講師 岩手医科大学附属病院  畠山 和枝 技師

【問い合わせ先】

岩手医科大学附属病院 中央臨床検査部 自動分析室

下川 波歩 (しもかわ なみほ)

TEL：019-651-5111(3641) FAX：019-653-6640 E-mail：cannpanera@gmail.com